
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   72/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

135/2022

24/05/2022

Contratação de empresa para confecção de uniformes esportivos, camisetas, calças,
coletes e jalecos, visando atender as necessidades de diversas secretarias de Prefeitura
Municipal.

135/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

72/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

H A ERBE E CIA LTDA - EPP

R$ 846,6030,000 28,22001 - COLETE G – malha em dry fit 100% poliéster, estampa em sublimação
total. Arte fornecida. - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 846,6030,000 28,22002 - COLETE M – malha em dry fit 100% poliéster, estampa em
sublimação total. Arte fornecida. - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 846,6030,000 28,22003 - COLETE P – malha em dry fit 100% poliéster, estampa em sublimação
total. - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 5.388,804,000 1.347,20004 - JOGO DE CAMISA FUTSAL ADULTO – camisete dry fit 100%
poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100% poliéster,
estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades (14
linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.646,402,000 1.323,20005 - JOGO DE CAMISA FUTSAL JUVENIL – camisete dry fit 100%
poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100% poliéster,
estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades (14
linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.518,402,000 1.259,20006 - JOGO DE CAMISA FUTSAL INFANTIL – camisete dry fit 100%
poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100% poliéster,
estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades (14
linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 7.409,604,000 1.852,40007 - JOGO DE CAMISA FUTEBOL ADULTO MASCULINO – camisete dry
fit 100% poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100%
poliéster, estampa em sublimação total. Par de meias futebol 22 unidades
(20 linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.646,402,000 1.323,20008 - JOGO DE CAMISA FUTEBOL JUVENIL– camisete dry fit 100%
poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100% poliéster,
estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades (14
linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.518,402,000 1.259,20009 - JOGO DE CAMISA FUTEBOL INFANTIL– camisete dry fit 100%
poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100% poliéster,
estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades (14
linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 1.347,201,000 1.347,200010 - JOGO DE CAMISA FUTSAL ADULTO FEMININO– camisete dry fit UNI

Alcione Lemos
Prefeita

22 de Agosto de 2022Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   72/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

135/2022

24/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
100% poliester, estampa em sublimação total. Shorts dry tex 100%
poliéster, estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16 unidades
(14 linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

R$ 1.219,601,000 1.219,600011 - JOGO DE CAMISA VOLEI ADULTO MASCULINO– camisete dry fit
100% POLIESTER, ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. Shorts dry tex
100% poliéster, estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16
unidades (14 linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 1.219,601,000 1.219,600012 - JOGO DE CAMISA VOLEI ADULTO FEMININO– camisete dry fit
100% POLIESTER, ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. Shorts dry tex
100% poliéster, estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16
unidades (14 linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 1.199,601,000 1.199,600013 - JOGO DE CAMISA BASQUETE ADULTO MASCULINO– regata dry
fit 100% POLIESTER, ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. Shorts dry
tex 100% poliéster, estampa em sublimação total. Par de meias futebol 16
unidades (14 linha+2 goleiro) - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 4.550,0025,000 182,000014 - CONJUNTO DE AGASALHOS – Jaqueta em Shimpa 100% poliéster,
estampa em sublimação, escudo bordado, punho e barra com elásticos,
bolsos frontais, zíper completo. Calça em Shimpa100% poliéster, escudo
bordado, bolsos frontais, cadarço com regulagem - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 18.030,00600,000 30,050015 - CAMISETA DE VISCOSE

Camiseta de viscose, manga curta.

Composição: 100% de viscose

Gola redonda e costura reforçada ombro a ombro e gola pesponto.

Especificações

Cor a definir no momento da compra
Estampa: Á definir no momento da compra
Tamanho: Á definir no momento da compra - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 4.109,6080,000 51,370016 - CAMISETA POLO DRYFIT

Camiseta pólo de dryfit, manga curta.

Composição: 100% poliéster.

Gola pólo e costura reforçada ombro a ombro.

Especificações

Cor a definir no momento da compra
Estampa: Á definir no momento da compra
Tamanho: Á definir no momento da compra - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 3.360,0080,000 42,000017 - CAMISETA POLO DE ALGODÃO

Camiseta pólo de algodão, manga curta.

Composição: 100% algodão

Gola pólo e costura reforçada ombro a ombro.

Especificações

Cor a definir no momento da compra
Estampa: Á definir no momento da compra
Tamanho: Á definir no momento da compra - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 261,0010,000 26,100018 - Camisetas poliviscose manga longa 67% poliéster 33% viscose, na UNI

Alcione Lemos
Prefeita

22 de Agosto de 2022Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   72/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

135/2022

24/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
cor verde bandeira com serigrafia frente e costa, com refletivos nas
magas e corpo, com gola redonda - Marca: PRÓPRIA

R$ 721,2010,000 72,120019 - Calça brim 1/2 cós 1/2 elástico verde musgo, 67% poliéster 33%
algodão, com 4 bolsos chapados, e logo no bolso traseiro direito, com
refletivos nas pernas. - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 12.994,80520,000 24,990020 - Camiseta de poliviscose, manga curta, tecido com 67% poliéster 33%
viscose, gola redonda
Cor: A definir no momento da compra
Estampa: a definir no momento da compra
(Será adicionada a estampa na frente e costa da camiseta, bem como
será adicionado o logo da Prefeitura e Secretaria nas mangas da
camiseta.
Tamanhos: A definir no momento da compra. Sendo do tamanho PP ao
XG. - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 751,0010,000 75,100021 - Coletes em tecido politel 100% poliéster, na cor amarelo limão cítrico,
fechado com velcro preto, com serigrafias frente e costas, e refletivos,
com dois bolsos frontais - Marca: PRÓPRIA

UNI

R$ 2.250,0050,000 45,000022 - Jaleco cavado em oxford na cor verde bandeira com dois bolsos e
logo serigrafada ou bordada, fechamento em botões, do PP ao EG -
Marca: PRÓPRIA

UNI

R$77.681,40Total fornecedor:

R$ 77.681,40Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 43.975,2510.001.12.361.0004.2047.3.3.90.30.00Manutenção da Educação Fundamental

R$ 4.669,5510.002.27.813.0005.2052.3.3.90.30.00Manutenção e Apoio das Atividades Esportivas
R$ 10.000,0012.002.08.244.0022.2078.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Desenvolvidos pelo CRAS
R$ 17.429,2012.002.08.244.0022.2080.3.3.90.30.00Manutenção do Programa Bolsa Família - IGD
R$ 12.074,2009.005.18.542.0013.2038.3.3.90.39.00Manutenção das Atividades do Meio Ambiente

R$ 3.125,0006.001.04.122.0003.2016.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SARH

Alcione Lemos
Prefeita

22 de Agosto de 2022Jaguariaíva,


